[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019                                  с. Каратузское                                         №  160-п

О внесении изменений в постановление  от 10.08.2012 № 1070-п «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства»

В целях привлечения субъектов малого и среднего предпринимательства к разработке и реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, выработке рекомендаций органам  местного самоуправления при определении приоритетов в области развития малого и среднего предпринимательства ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 3 к постановлению  администрации Каратузского района  от  10.08.2012 № 1070-п  вывести из состава «Семыкину Валерию Валерьевну», ввести в состав «Ланг Викторию Константиновну».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тетюхина Евгения Ивановича – заместителя главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района.

 3. Постановление  вступает в силу  в  день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района                                                                                          К.А. Тюнин

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4][image: image5]